
 

 

 
 

P O Z V Á N K A 

na MEMORIÁL  

VLADISLAVA PEŠKY „ 
 

 

Akce se uskuteční v NEDĚLI 10. října 2021  

v prostorách SDH Božtěšice.  

 

kategorie:  

PŘÍPRAVKA 

 8:00 – 8:20 prezence 

 8:20 nástup 

 8:30 start soutěže v kategorii 

přípravka 

 

MLADŠÍ 

 10:30 – 10:50 prezence 

 10:50 nástup 

 11:00 start soutěže v kategorii mladší 

 

STARŠÍ 

 12:30 – 12:50 prezence 

 12:50 nástup 

 13:00 start soutěže v kategorii starší 

 

směrnice:  

 hasičský kuželník – viz. směrnice pro přípravku 

 zásah džberovou stříkačkou – viz. směrnice Božtěšický dvojboj 

 štafeta požárních dvojic – dle aktuálních směrnic hry Plamen  



přípravka:  

 počet: 3 členná družstva. Každé SDH může postavit libovolný počet družstev. 

 disciplíny: hasičský kuželník + zásah se džberovou stříkačkou  

 

mladší: 

 počet: Každé družstvo může postavit jednu (4 členové družstva + velitel) nebo 

dvě štafety. V případě dvou štafet je možné závodníky libovolně měnit. 

V případě, že družstvo v dané kategorii má pouze 5 členů, má potom možnost 

dvou pokusů v každé disciplíně. 

 disciplíny: štafeta požárních dvojic + zásah se džberovou stříkačkou  

 

 

starší: 

 počet: Každé družstvo může postavit 

jednu (4 členové družstva + velitel) 

nebo dvě štafety  

 disciplíny: štafeta požárních dvojic + 

zásah se džberovou stříkačkou  

 

 

 

Každý startuje s vlastní džberovou stříkačkou. 

 

Zajištěn pitný režim. Strava vlastní . 

 

Veškeré další informace:  

Miluše Pešková, tel: 733 338 048, email: miluse.vlada@seznam.cz 

 

Přihlaste se nejpozději v pondělí 4. října 2021 na … 

https://forms.gle/upCBTyAFM9VSP7QF8 

 

 

           Tomáš Rambousek 

          starosta SDH Božtěšice 

https://forms.gle/upCBTyAFM9VSP7QF8

